
お客様各位

店 舗 統 廃 合 の お 知 ら せ

令和6年7月

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、「渋谷支店」は平成２年２月２１日の開店以来、皆様からご愛顧いただいており、渋谷
駅桜丘口地区再開発事業に参加し、その間は代々木支店に店舗内店舗として存続してまいり
ました。しかしながら、支店を取り巻く環境の変化等により、誠に勝手ながら令和７年１月１４
日（火）より「代々木支店」へ統合させていただくこととなりました。
　現在「渋谷支店」でお取引いただいております各種ご預金・ご融資等は、「代々木支店」に万
全のサービス体制をもってご継承させていただきます。
　なお、今後のお取引等の詳細につきましては、別添の「お手続きに関するＱ&Ａ」をご一読
くださいますようお願い申し上げます。
　店舗統合につきましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、職員一同、より一層のサービ
スに努める所存でございますので、引き続き「代々木支店」にてお取引いただきますよう謹んで
お願い申し上げます。

謹白

※令和７年３月下旬頃、ＳＡＫＵＲＡタワー（B棟）３階商業施設内に、ＡＴＭおよびご相談窓口の設置を予定
しています。詳細が決定しましたら、改めてご案内させていただきます。

興 産 信 用 金 庫

代々木支店長
渋谷支店長

理　事　長 岡　田　幸　生

外　山　宏　高

〈ご質問・ご相談につきましては〉
代々木支店 〒151-0066　渋谷区西原3-7-7　TEL. 03-3467-3321（代）
渋谷支店 〒151-0066　渋谷区西原3-7-7　TEL. 03-3468-1150（代）

小田急線・千代田線 「代々木上原駅」下車 徒歩1 分

代々木支店
セブン・
イレブン

ファミリーマート

東京メトロ
千代田線

代々木公園
→

小田急小田
原線代々木八幡
→

代々
木上
原駅

小田
急

小田
原線

←東
北沢


